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Kære Grundejere! 
 

Vedr.: Hække og andre vækster i skel.. 

Husk at klippe jeres hække m.v ud mod friarealerne hvor vores flittige maskinførere 

slår græs. De må ikke rammes af grene, med eller uden torne, når de kører med 

maskinen. De kan komme alvorligt til skade, og det må simpelthen ikke ske. Så 

derfor : Husk at klippe skelbeplantning udvendigt også. 

 

Vedr.: Kreaturfolden på Engen. 

Tagrørene har ekstremt gode vækstbetingelser.  

Hidtil har Henning (SA15) stået for klipning med vores nye rotorklipper. Det er svært 

at være alene om dette arbejde. Derfor spørger vi, om der findes et par medlemmer 

der har tid og lyst til at være sammen med Henning om dette arbejde. 

Ved interesse kan man henvende sig til Henning på tlf: 21266577.  

Ydelser ved dette arbejde sidestilles som Fællesarbejdet og indsatsen medfører 

reduktion i årskontingentet. 

 

Vedr.:ENØ Pumpelaug, kontingentforhøjelse. 

Enø Pumpelaug afholdt Plenarforsamling den 17. august, og der blev det besluttet 

(igen) at opkræve en ekstraordinær stor brugerbetaling i 2025.  

Årsagen hertil findes i uventede udgifter til en ny pumpe, reparation af pumper, og til 

renovering af en del af hovedledningen.  

På grundlag heraf har vi i bestyrelsen været nødsaget til at hæve hver grundejers 

betaling til 300 kr. i 2025.  

På generalforsamlingen i juni måned blev beløbet fastsat til 100 kr.  

Fra og med 2026 forventes betalingen at være på 110 kr. pr. år. 

Udover betalingen til Pumpelauget udgør kontingentet 1.700 kr., som kan nedbringes 

med indtil 600 kr. hvis der ydes frivillig hjælp i løbet af 2024, samt 1.100 kr. i 

ekstraordinært vejbidrag som besluttet på generalforsamlingen i juni måned. 

 

Vedr.: Fællesarbejdet d. 28. september 

Vi gentager succesen fra foråret, og serverer ristede pølser efter arbejdsdagen d. 28. 

september hvor vi forventer det største fremmøde. 

 

FÆLLESARBEJDE:   
 

Fra kl. 9.00 til kl. 12.00 

 

Lørdag   d. 28. september 2024         Fællesarbejde +Optagning af bro (pølser?) 

Søndag   d. 29. september 2024         Fællesarbejde 

 

Lørdag d.   12. oktober 2024              Fællesarbejde  



Søndag d.   13. oktober 2024              Fællesarbejde 

 
Vi mødes som sædvanlig ved Materielskuret, Strandgårdsvej 44. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


